
Technický list

TextFlow 12

Bicycle Set 15 5dílná, Počet kusů nářadí: 5

Údaje o objednávce

Artikové číslo 680703 5

GTIN 4013288222190

Třída artiklu 63H

Popis

Provedení:
Mimořádně kompaktní a lehký nástroj na kolo se dvěma 4násobnými bity a třemi montážními
pákami na pneumatiky.
Čtyři různé šroubové profily jsou ovládány pouze jedním bitem. Výrazná úspora hmotnosti o
více než 50 %. Díky obrovské úspoře místa je Bicycle Set 15 velmi vhodná pro mobilní použití.
Funkčnost velkých profilů umožňují malé odpružené výstupy. Bit má 1/4palcový šestihranný
pohon (řada připojení Wera 1), a proto je také použitelný např. s ráčnami na bity a ručními
držáky bitů s Rapidaptor. Montážní páka na pneumatiky 9504 má upínání 1/4 palce pro použití
1/4palcového bitu. Pokud jsou obě montážní páky na pneumatiky 9504 nasazené přes sebe,
lze použít bit 4 v 1 a získat šroubovací nástroj. Montážní páka na pneumatiky 9505 je současně
vytahovák ventilů a odvzdušňovač. Montážní páky na pneumatiky a bity 4 v 1 lze vzájemně
spojit. Takže vše je kompaktně a neztratitelně spolu.
Rozměr: 140×70×25 mm
Popis:
· Inovativní, mimořádně kompaktní 4násobný bit – pouze jeden bit pro čtyři různé

velikosti šroubů.
· Velmi prostorově úsporný a proto ideální pro mobilní použití.
· Kompaktní, bezpečný a velmi jednoduchý držák v montážních pákách na pneumatiky

Wera.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 10:22 1/3



Technický list

TextFlow 12
· Šestihranné upínání montážní páky na pneumatiky umožňuje použití krouticího

momentu až do 10 Nm.
· Výrazná úspora hmotnosti a lepší přehlednost nástrojů při jízdě na kole.
Výhoda:
· Inovativní, mimořádně kompaktní 4násobný bit – pouze jeden bit pro čtyři různé

velikosti šroubů.
· Plastové montážní páky na pneumatiky vyztužené skleněnými vlákny umožňují

bezpečné vypáčení pneumatik z ráfku bez poškození ráfku. Pomocí jedné montážní
páky na pneumatiky zvedněte z ráfku, zahákněte do paprsku a pomocí druhé montážní
páky na pneumatiky stáhněte pneumatiku. Oba stahováky pneumatik lze vzájemně
zacvaknout, a proto se jednotlivě neztratí.

· Šestihranné upínání 1/4 palce v montážní páce na pneumatiky 9504 umožňuje uchycení
bitu 1/4 palce. Tímto způsobem lze snadno vytvořit šroubové spoje.

· Montážní páku na pneumatiky 9505 lze použít jako vytahovák ventilů pro francouzské
ventily (Sclaverand) a jako odvzdušňovač pro automobilové ventily.

· Každý z bitů 4 v 1 9506 a 9507 může pracovat se čtyřmi velikostmi šroubů. Pomocí bitů 4
v 1 9506 čtyři velikosti šroubů s vnitřním šestihranem (3,0; 4,0; 5,0; 6,0), s bity 4 v 1 9507
tři velikosti šroubů s vnitřním šestihranem (2,5; 5,0; 6,0) a jedna velikost šroubů TORX®
(TX 25). Aby bylo možné použít větší profil, musí síla pružiny neustále tlačit na šroub tak,
aby menší profil byl zapuštěný a větší profil mohl být vložen.

· Pokud jsou montážní páky na pneumatiky 9504 nasazené přes sebe, lze bity 4 v 1 vsadit
do upínání 1/4 palce a získat nástroj pro utahování.

· Do montážních pák na pneumatiky 9504 se zaklapne bit 4 v 1. Montážní páku na
pneumatiky 9505 lze nasadit tak, aby montážní páka na pneumatiky a bit tvořily
kompaktní paket.

Rozsah dodávky:
2× stahovák pneumatik s upínáním bitů, 105 mm.
1× stahovák pneumatik s vytahovákem ventilů, 105 mm.
1× bit 4 v 1 pro vnitřní šestihran 3; 4; 5; 6 mm.
1× bit 4 v 1 pro vnitřní Torx® TX25 a vnitřní šestihran 2,5; 5; 6 mm.

Technický popis

Označení výrobce
Sada k opravě jízdního

kola – Bicycle Set 15

Počet dílů 5

Unášecí profil Šroubovák pro šrouby TORX®

Unášecí profil 6hranný nástrčný klíč

Druh produktu Sada nářadí

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 10:22 2/3



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 10:22 3/3


